PORTARIA N.º 1521/2018

                                 O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso

de   suas atribuições legais,

                              Considerando MEMO/GR-DIRGER/Nº175/2018, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em

 12 de  junho de 2018,

R E S O L V E

           Aprovar, ad referendum do Conselho Superior, a constituição Pré-COE do câmpus Gravataí,

responsável pela eleição da COE que conduzirá o processo para escolha do Diretor-geral do referido

câmpus, composta pelos conselheiros e alunos abaixo relacionados.

Segmento discente:

Leonardo Antônio Bitencourt Alves

Tatiane Cassel da Cruz

Segmento docente:

Michele Lermen

Paulo Ott Tavares

Segmento técnico-administrativo:

Ademir Dorneles de Dorneles

Vitor de Abreu Rodrigues

Pelotas, 13 de junho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/06/2018 22:00:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

932

e8e0ad9557

	PORTARIA N.º 1521/2018
	Documento assinado eletronicamente por: